ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Саратовская городская Дума

О внесении изменений в решение  Саратовской городской

Думы от 29.05.2014 № 36-411 «О Положении о системе оплаты

труда и стимулирования работников муниципального учреждения

«Служба благоустройства города»

             В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 24, 53 Устава муниципального образования «Город Саратов»

            Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 29.05.2014 № 36-411  «О Положении о системе оплаты труда и стимулирования работников муниципального учреждения «Служба благоустройства города» следующие изменения:

           1.1. В названии решения, по тексту решения слова «муниципального учреждения «Служба благоустройства города» заменить словами «муниципальных учреждений в сфере благоустройства и дорожной деятельности» в соответствующих падежах;

           1.2.  В Приложении к решению:

           1.2.1. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2. Настоящее Положение устанавливает общие требования к системе оплаты труда работников муниципального учреждения «Служба благоустройства города», муниципального бюджетного учреждения «Дорстрой» (далее- Учреждение), определяет порядок и условия выплат компенсационного и стимулирующего характера.

           1.2.2. Таблицу пункта 2.1. дополнить строкой следующего содержания:

	Производитель работ (прораб)
	5 588

      1.2.3. В таблице пункта 4.3. графу «наименование должности» после слов «художник» дополнить словами «,производитель работ (прораб)».

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Проект внесен

главой администрации

муниципального образования

«Город Саратов»

А.Г. Бурениным